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Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye U16 Şampiyonası

Katılan İl Sayısı :

Türkiye U16 Şampiyonası

İzmir

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Sahası : İzmir Ataturk Stadyumu

U16 Erkekler (Triatlon) (100m Eng.-Uzun-Gülle)

1 Temmuz 2024

Hava Durumu : Güneşli

Hava Sıcaklığı :



: Rekor :

U16 Erkekler (Triatlon) (100m Eng.-Uzun-Gülle) Tarih-Saat : 01.07.2024

1. SERİ Rüzgar: -1.7
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş
Reaksiyon

1 721 05.11.2009 MEHMET AKİF ÇİNAZ AMASYA 13.95 985 1 1481 04.04.2010 SÜLEYMAN AKMAN MARDİN DNS -

2 974 26.05.2009 BEDİRHAN GÜMÜŞ BURSA 14.63 891 2 1425 24.03.2010 EFE NAZIM GÖKYILDIZ KOCAELİ 15.22 4

3 394 18.01.2010 HAŞİM LAVENT MERSİN 14.78 871 3 1315 01.01.2010 MELİH CANSIZ KARABÜK 15.96 6

4 1425 24.03.2010 EFE NAZIM GÖKYILDIZ KOCAELİ 15.22 813 4 1237 21.01.2010 TOPRAK METEKOĞLU İSTANBUL 15.73 5

5 1237 21.01.2010 TOPRAK METEKOĞLU İSTANBUL 15.73 748 5 394 18.01.2010 HAŞİM LAVENT MERSİN 14.78 3

6 1315 01.01.2010 MELİH CANSIZ KARABÜK 15.96 719 6 974 26.05.2009 BEDİRHAN GÜMÜŞ BURSA 14.63 2

- 1481 04.04.2010 SÜLEYMAN AKMAN MARDİN DNS  7 721 05.11.2009 MEHMET AKİF ÇİNAZ AMASYA 13.95 1

- 1480 13.01.2010 NURHAK ŞİRVAN METE MARDİN DNS  8 1480 13.01.2010 NURHAK ŞİRVAN METE MARDİN DNS -

- 230 21.06.2009 EFE ÇOBANER TOKAT DNS  9 230 21.06.2009 EFE ÇOBANER TOKAT DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye U16 Şampiyonası

Yarışma : 100 Metre Engelli Baraj Derecesi 

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Kategori :
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5650 Puan
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İLİ
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı Derece Puan



Baraj Derecesi :

U16 Erkekler (Triatlon) (100m Eng.-Uzun-Gülle) 12:00

14:01

1 1. Rüzgar 2 2. Rüzgar 3 3. Rüzgar

1 974 26.05.2009 BEDİRHAN GÜMÜŞ BURSA 5.62 0.4 5.47 -1.6 5.57 -0.8 5.62 506

2 721 05.11.2009 MEHMET AKİF ÇİNAZ AMASYA X 0.1 5.29 -0.1 5.60 -1.1 5.60 502

3 394 18.01.2010 HAŞİM LAVENT MERSİN 5.57 -0.5 5.39 0.3 5.43 -0.1 5.57 496

4 1237 21.01.2010 TOPRAK METEKOĞLU İSTANBUL 5.23 -2.4 5.13 0.7 5.03 -0.3 5.23 427

5 1425 24.03.2010 EFE NAZIM GÖKYILDIZ KOCAELİ 4.97 -1.2 5.00 -0.8 X -0.4 5.00 382

6 1315 01.01.2010 MELİH CANSIZ KARABÜK 4.78 0.2 3.32 1.9 3.94 0.0 4.78 341

- 1481 04.04.2010 SÜLEYMAN AKMAN MARDİN DNS 0

- 1480 13.01.2010 NURHAK ŞİRVAN METE MARDİN DNS 0

- 230 21.06.2009 EFE ÇOBANER TOKAT DNS 0

Yarışma : Uzun Atlama 5650 Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye U16 Şampiyonası

-

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Rüzgar

01.07.2024Kategori :      

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L  A  M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN
SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO



Baraj Derecesi : Rekor:

U16 Erkekler (Triatlon) (100m Eng.-Uzun-Gülle) Kilogram : 7260 gr. 15:30
14:01

1 2 3

1 721 05.11.2009 MEHMET AKİF ÇİNAZ AMASYA X 9.30 10.04 10.04 488

2 1237 21.01.2010 TOPRAK METEKOĞLU İSTANBUL 9.76 8.80 9.70 9.76 471

3 974 26.05.2009 BEDİRHAN GÜMÜŞ BURSA 9.76 9.34 9.65 9.76 471

4 394 18.01.2010 HAŞİM LAVENT MERSİN 7.69 8.73 8.43 8.73 410

5 1315 01.01.2010 MELİH CANSIZ KARABÜK 6.60 8.52 8.54 8.54 398

6 1425 24.03.2010 EFE NAZIM GÖKYILDIZ KOCAELİ 6.74 X X 6.74 292

- 1481 04.04.2010 SÜLEYMAN AKMAN MARDİN DNS 0

- 1480 13.01.2010 NURHAK ŞİRVAN METE MARDİN DNS 0

- 230 21.06.2009 EFE ÇOBANER TOKAT DNS 0

Kategori :      

PUANİLİ
A  T  M  A  L  A  R

Tarih-Saat  : 01.07.2024

SIRA 

NO
SONUÇ

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI
GÖĞÜS 

NO

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye U16 Şampiyonası

Yarışma : Gülle Atma -5650 Puan

İzmir Atletizm İl Temsilciliği



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 721 05.11.2009 MEHMET AKİF ÇİNAZ AMASYA 13.95 985 5.60 502 10.04 488 1975

2 974 26.05.2009 BEDİRHAN GÜMÜŞ BURSA 14.63 891 5.62 506 9.76 471 1868

3 394 18.01.2010 HAŞİM LAVENT MERSİN 14.78 871 5.57 496 8.73 410 1777

4 1237 21.01.2010 TOPRAK METEKOĞLU İSTANBUL 15.73 748 5.23 427 9.76 471 1646

5 1425 24.03.2010 EFE NAZIM GÖKYILDIZ KOCAELİ 15.22 813 5.00 382 6.74 292 1487

6 1315 01.01.2010 MELİH CANSIZ KARABÜK 15.96 719 4.78 341 8.54 398 1458

- 1481 04.04.2010 SÜLEYMAN AKMAN MARDİN DNS  DNS 0 DNS 0 DNS

- 1480 13.01.2010 NURHAK ŞİRVAN METE MARDİN DNS  DNS 0 DNS 0 DNS

- 230 21.06.2009 EFE ÇOBANER TOKAT DNS  DNS 0 DNS 0 DNS

GÖĞÜS NO GENEL TOPLAM

04.07.2024 14:01

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

ÇOKLU BRANŞLAR TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

GENEL PUAN TABLOSU
U16 Erkekler (Triatlon) (100m Eng.-Uzun-Gülle)

SIRA Adı Soyadı İLİD.TARİHİ
UZUN ATLAMA GÜLLE ATMA100M.ENGELLİ


